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Komisyon güz ve bahar yarıyılları sonunda mezun olacak tüm öğrencilerin mezuniyet durumlarını tek tek 

değerlendirir ve onaylar. 

 

Komisyon Şubat-Mart aylarında mezuniyet tarihlerini belirler ve resmi yazışmaları yapar. 

 

Mezuniyet töreni için gerekli planlamaları ( öğrenci sayısı, cübbe, salon, tören provaları, davetiye, plaket vb) 

yapar. 

 

Mezuniyet töreni sonrası etkinlik raporunu hazırlar ve Dekanlığa sunar. 

Komisyon, güz ve bahar yarıyıllarında en az iki kez toplanır.   

 

Komisyon her yarıyıl sonunda altı aylık faaliyet raporunu düzenler ve dekanlığa sunar. 
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Mezuniyet Komisyon 

Başkanlığı 

Komisyon, mezuniyet töreni için gerekli malzeme listesi, temsili diplomalar ve teşekkür belgeleri hazırlar. 

Komisyon dereceye giren öğrenciler için plaket ve mazbata teminini Dekanlıktan talep eder. 

Komisyon mezuniyet törenine katılacak öğrenci sayısını google formda anket oluşturularak mezuniyete 

katılacak öğrenci sayısı belirlenir ve cübbe temini için Dekanlığa öğrenci sayısını bildirir. 
 

Komisyon, tören program için öğrenci grupları, konuşmacılar, müzikal performanslar ve diğer etkinlikler gibi 

detaylar planlanır. 

Komisyon, mezuniyete katılacak öğrenciler ile en az üç mezuniyet provası gerçekleştirir. 

Komisyon, her yıl Şubat –Mart ayında mezun olacak öğrencilerin mezuniyet tarihlerini Dekanlık ile görüşerek 

belirler ve resmi yazışmaları (salon tahsisi ve davetiye) yapar. 

Komisyon, mezuniyet töreni gerçekleştikten sonra etkinlik raporu hazırlayarak Fakülte Dekanlığı’na 

sunar. 
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Mezuniyet Komisyon 

Başkanlığı 

 

Dekanlık, mezun olacak öğrencilerin incelenmesini talep eder.   

İlgili yarıyıl sonunda mezun olacak öğrencilerin değerlendirilmesi için Mezuniyet Komisyonu toplanır. 

Fakülte öğrenci işleri, mezun olacak öğrencilerin danışmanları tarafından kontrol edilen ve uygundur onayı 

alan öğrenci transkript belgelerini “Mezuniyet Komisyonu” na teslim eder. 
 

Komisyon tarafından, mezun olacak öğrencilerin mezuniyet durumları lisans transkript belgeleri üzerinden 

kontrol edilir ve değerlendirilir. 
 

Kontrol 

- Öğrencinin lisans eğitimi boyunca alması gereken tüm dersler tamam mı ve başarılı mı? 

- Genel Başarı Notu Ortalaması mezuniyet için yeterli mi? 

- AKTS toplamı mezuniyet için yeterli mi? 

Mezun öğrenci listesini hazırlanır. 


